
Toegankelijkheid buiten  

Huis Verwolde

2x
160 mtr

1150  mtr

1150  mtr

450 mtr

1
180 mtr

1150 mtr

WC

Looproute van grind 
naar de poort. 180 mtr

Looproute begaanbaar* 
met rolstoel 1150 mtr

Looproute begaanbaar* 
met rolstoel 450 mtr
* Afhankelijk van het weer
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WC
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Afstand naar kasteel

Invalide 
Parkeerplaats 
Afstand naar kasteel
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LEGENDA

600 mtr

1
180 mtr

Invalide 
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Oranjerie

WC

2x
160 mtr
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Toegankelijkheid entree & onderhuis

Huis Verwolde

14x 18 h

4 h
100 b

4 h
100 b

4 h
100 b

4 h
100 b

4 h
100 b

4 h
100 b

4 h
100 b

4 h
100 b

4 h
100 b

4 h
90 b

4 h
90 b

4 h
100 b

5x 16 h

4x 18 h4x18 h

Museum 
entree

Winkel

Afhaalpunt 
loopstoel

Garderobe

Buggy’sWC

LEGENDA

4 h
90 b

4 h
90 b

3 h
99 b

Drempel
Hoogte in cm
Breedte in cm

Aantal treden

Doorgang 

21 h
86 b

2x



Dienkeuken

Terras

Trappenhuis

HerenkamerChinese kamer

Salon

Terras

Eetkamer

Toegankelijkheid bel-etage

Huis Verwolde

3 h
120 b

3 h
90 b

3 h
90 b

3 h
90 b

        

10x

3 h
120 b

5 h
160 b

3 h
120 b

3 h
120 b

3 h
120 b

20 h

3 h
120 b

11x 16 h

Drempel
Hoogte in cm
Breedte in cm

Aantal treden

Doorgang 

21 h
86 b

Museum 
entree

Winkel

Afhaalpunt 
loopstoel

Garderobe

Buggy’sWC

LEGENDA

2x


